
  

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Παναγιώτα Λιακοπούλου (Α/θμια)/
                            Θεοδώρα Υψηλάντη (Β/θμια)                        
Τηλέφωνο       : 2710-230116 (Εσωτ. 205) (Α/θμια)/
                            2710-230115 (Εσωτ. 203) (Β/θμια)   

            E-mail               : mail@pelop.pde.sch.gr  
            Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30
άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09
3. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ.Α΄/12

Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

 

 

Σελίδα 1 από 6 

 

(Α/θμια)/ 
                         

230116 (Εσωτ. 205) (Α/θμια)/ 
    

των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου». 

Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου

 

. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και 

. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικ

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ.Α΄/12-09-2000) «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Δι

, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
Τρίπολη, 16-01-2023 
Αρ. Πρωτ.: 306 
 
 
 
 
 
                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».  
2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και 

των του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ



  

Σελίδα 2 από 6 
 

5. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/09-02-2007) «Κώδικας κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 (ΦΕΚ 150/τ.Α'/30-07-2022) «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 
αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) με θέμα: «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης …….». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
11. Τη με αριθ. 259/2004 Γνωμοδότηση του Ε΄ Τμήματος του Ν.Σ.Κ. σχετικά με την εκπροσώπηση των δύο φύλων στα Συμβούλια. 
12. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

13. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

14. Τη με αριθ. πρωτ. 1021/08-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Αργολίδας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας».  

15. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.9.3/1250/06-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Αρκαδίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης στο Τμήμα Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας». 

16. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.8/822/08-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Κορινθίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας». 

17. Τη με αριθ. πρωτ. 7589/31-07-2018 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με 
θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας». 

18. Την υπ’ αριθ. 11281/31-10-2019 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένου στο Τμήμα Ε' Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας». 

19. Τη με αριθ. πρωτ. 4934/10-07-2020 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με 
θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στο  Τμήμα  Ε' Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας». 

20. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/1880/07-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Αρκαδίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αρκαδίας».   

21. Τη με αριθ. πρωτ. 1668α/07-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Κορινθίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορινθίας».   

ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ



  

Σελίδα 3 από 6 
 

22. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.1.2/1686/06-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Λακωνίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Λακωνίας».   

23. Τη με αριθ. πρωτ. 1202/08-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Μεσσηνίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Μεσσηνίας».   

24. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

25. Τη με αριθ. Φ.350/98/122749/Ε3/06-10-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής». 
26. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 6985/11-10-2022 (ΑΔΑ: 978246ΜΤΛΗ-Ε2Τ) έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό μελών στα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου». 

27. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 7095/11-10-2022 (ΑΔΑ: 90ΞΠ46ΜΤΛΗ-4ΕΧ) έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  Συντονιστών/τριών Εκπαιδευτικού Έργου, για τον ορισμό μελών στα 
Τοπικά Συμβούλια Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου». 

28. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 7512/20-10-2022 (ΑΔΑ: 9ΑΗΥ46ΜΤΛΗ-Ξ5Γ) έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό μέλους της περίπτωσης β) της παρ. 12 του άρθρου 232 
του ν.  4823/2021 στα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου». 

29. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 7787/31-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΙΓΨ46ΜΤΛΗ-ΚΘΙ) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου». 

30. Την ανάγκη τήρησης της προβλεπόμενης ποσόστωσης μεταξύ των δύο φύλων κατά τη συγκρότηση των Συμβουλίων όπου αυτό είναι εφικτό. 
31. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 233/12-01-2023 (ΑΔΑ: 6ΜΧΞ46ΜΤΛΗ-ΥΤΣ) έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό μελών στα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου λόγω ανασυγκρότησης». 

32. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που διαβιβάστηκαν στην ΠΔΕ Πελοποννήσου μέσω των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α.   Ανασυγκροτούμε τα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής ανά Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, ως εξής:  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ



  

Σελίδα 4 από 6 
 

Τακτικά Μέλη: 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
/ΘΕΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Α ΜΕΛΟΣ Β ΜΕΛΟΣ Γ ΜΕΛΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΠΕ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ* 

ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ/ΠΕ11 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ /ΣΕΕ_ΠΕ70 

ΣΚΟΥΡΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ/ΠΕ70 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΗ/ΠΕ60 

ΝΤΕΜΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ/ΠΕ70 

ΒΟΪΒΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΔΠΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ/ΠΕ70 

ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ/ΣΕΕ_ΠΕ60 

ΜΠΕΤΣΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΠΕ70 

ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΠΕ70 ΡΑΜΜΑ ΜΑΡΙΑ/ΠΕ70 ΛΑΡΔΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ/ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡ. ΚΛΑΔΟΣ) 

ΔΠΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ/ΠΕ70 

ΚΟΝΤΟΡΑΒΔΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ/ 

ΠΕ06 

ΛΕΚΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ/ΠΕ70 

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ΠΕ70 

ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ/ΠΕ70 

ΗΜΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ/ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΔΠΕ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ΠΕ70 

ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ/ 
ΣΕΕ_ΠΕ70 

ΡΑΝΤΙΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΠΕ70 

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΠΕ70 ΓΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ/ΠΕ60 ΤΣΟΥΚΙΑ ΑΜΑΛΙΑ/ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΔΠΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΣΙΟΥΤΗ 

ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ/ΠΕ70 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ/ΣΕΕ_ΠΕ70 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ/ΠΕ70 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ/ΠΕ70 
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ/ΠΕ60 
ΛΑΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/  

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΔΔΕ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ* 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ/ΠΕ88.02 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ / ΣΕΕ_ΠΕ01 

ΜΑΚΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ/ ΠΕ03 

ΣΚΟΥΦΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ ΠΕ03 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ/ 
ΠΕ04.01 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΓΑΛΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 
ΠΕ01 

ΒΕΡΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ/ 
ΠΕ78  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ/ ΠΕ87.04 

ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ/ 
ΠΕ02 

ΤΖΙΜΟΥΡΗ ΦΙΛΟΘΕΗ/ 
ΠΕ02 

ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ 
ΠΕ86 

ΔΔΕ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΠΕ82 

ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ/ 
ΣΕΕ_ΠΕ78 

ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ ΠΕ03 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ ΠΕ11 

ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ/ 
ΠΕ79.01 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ/ ΠΕ86 

ΔΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ/ΠΕ86 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΝΙΚΗ/ 
ΠΕ86 

ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ/ ΠΕ02 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ ΠΕ06 

ΑΘΑΝΑΣΕΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ/ 
 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΔΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΑΓΑΠΙΟΣ/ ΠΕ06 

ΣΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 
ΣΕΕ_ΠΕ02 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ ΠΕ04.01 

ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 
ΠΕ03 

ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ/ 
ΠΕ02 

ΣΑΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ/  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

       
   Σημείωση: Στα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής της ΔΠΕ Αργολίδας και της ΔΔΕ Αργολίδας  καθήκοντα Προέδρου ασκεί ο Αντιπρόεδρος δυνάμει του πέμπτου εδ. της παρ. 12  
του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει στο οποίο, μεταξύ άλλων, αναφέρεται: «… Αν ελλείπει ή απουσιάζει ή 
κωλύεται και ο ανωτέρω νόμιμος αναπληρωτής του Διευθυντή Εκπαίδευσης, ορίζεται ως μέλος της περ. α), τακτικό και αναπληρωματικό, εκπαιδευτικός με τα ανωτέρω 
προσόντα, κατά την ανωτέρω διαδικασία. Στην περίπτωση αυτή καθήκοντα προέδρου ασκεί ο αντιπρόεδρος του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής.» . 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ



  

Σελίδα 5 από 6 
 

 
 

Αναπληρωματικά Μέλη: 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
/ΘΕΣΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙ
Α ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ     
Α ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ   
Β ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ   
Γ ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

ΔΠΕ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ/ΠΕ70 ΤΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ/ΠΕ70 ΓΕΩΡΓΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ/ΠΕ70 
ΓΟΥΓΟΥΤΣΑ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ/ΠΕ70 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ/ΠΕ70 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΠΕ06 

ΔΠΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΚΑΛΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ/ΠΕ70 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ/ΠΕ70 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ/ΠΕ60 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΠΕ70 

ΓΙΟΥΡΟΥΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ΠΕ70 

ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ/ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΠΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ΠΕ70 

ΚΟΡΑΚΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ/ΠΕ70 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ/ΠΕ60 

ΧΑΝΤΖΑΚΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ/ΠΕ70  

ΣΚΑΓΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ/ΠΕ60 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ΠΕ70 

ΔΠΕ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ/ΠΕ70 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ/ΠΕ70 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ/ΠΕ70 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ/ΠΕ70 

ΚΑΡΔΑΡΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ/ΠΕ70 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ/ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΔΠΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΖΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ 

ΠΕ70 
ΝΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ/ΠΕ70 ΜΠΕΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ/ΠΕ11 
ΣΠΑΡΑΓΓΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ/ΠΕ70 
ΚΑΝΑΚΑΡΗ 

ΕΛΕΝΗ/ΠΕ60 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ/  

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΔΔΕ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ/ ΠΕ02 

ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ ΠΕ80 

ΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ 
ΠΕ86 

ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ/ ΠΕ11 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ/ 
ΠΕ80 

ΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ/  
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ  

ΔΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΡΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ 
ΠΕ02 

 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ/ 
ΠΕ02 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ/ ΠΕ03 

ΜΑΣΣΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ ΠΕ11 ΡΟΖΗ ΜΑΡΙΝΑ/ ΠΕ78 ΚΟΥΒΑΡΝΤΑ ΑΝΝΑ/ΔΕ ΔΙΟΙΚ 

(ΠΡΟΣΩΡ. ΚΛΑΔΟΣ) 
ΔΔΕ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ/ ΠΕ80  
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ ΠΕ02 
ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ/ 

ΠΕ01 
ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ/ ΠΕ03 
ΓΚΕΛΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ/ 

ΠΕ11 
ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ/ ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΔΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ 

ΠΕ82 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ/ ΠΕ01 

ΚΑΡΟΥΣΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ/ΠΕ05 

ΜΠΟΜΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ ΠΕ03 

ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ/ 
ΠΕ02 ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ/ ΠΕ11 

ΔΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΜΑΡΙΑ / 
ΠΕ06 

ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
/ΣΕΕ_ΠΕ03 

ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΙΤΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ/ ΠΕ86 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ/ ΠΕ79.01 

ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ 
ΠΕ82 

ΜΑΝΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ/ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
Β.   Η υπ’ αρ. 7787/31-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΙΓΨ46ΜΤΛΗ-ΚΘΙ) Απόφασή μας με θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Διευθύνσεων Εκπαίδευσης 
Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου» παύει να ισχύει. 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ



  

Σελίδα 6 από 6 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ./Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/ 

     -Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

     -Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Διεύθυνση Υπηρεσιακής   

       Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ΄ Στελεχών   

       Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2.  Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Πελοποννήσου 

3.  Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης Πελοποννήσου 

4. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 

5.  Οριζόμενα μέλη (δια των οικείων Δ/νσεων και ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου) 

6.  Π.Μ. οριζόμενων μελών (δια των οικείων Δ/νσεων) 

 

ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ


		2023-01-16T08:58:31+0200
	Athens




